

DC0-261^{Q&As}

Dell Storage Networking Professional Exam - Version 2

Pass Dell DC0-261 Exam with 100% Guarantee

Free Download Real Questions & Answers **PDF** and **VCE** file from:

<https://www.leads4pass.com/dc0-261.html>

100% Passing Guarantee
100% Money Back Assurance

Following Questions and Answers are all new published by Dell Official Exam Center

-  **Instant Download** After Purchase
-  **100% Money Back** Guarantee
-  **365 Days** Free Update
-  **800,000+** Satisfied Customers



QUESTION 1

What is unique regarding LUN ownership for a hot-spare disk replacement?

- A. the LUN remains unowned
- B. both SPs own the LUN due to the high availability nature of a hot spare
- C. only one SP can own the LUN
- D. ownership of the LUN is based on a SMART data retrieved from the SP

Correct Answer: A

QUESTION 2

What two statements are correct about Access Logix? (Choose two.)

- A. AccessLogix is array-based LUN masking software.
- B. AccessLogix's volume access control enforces strict access rules where multiple hosts share a single storage port.
- C. AccessLogix is host-based LUN masking software.
- D. AccessLogix enables multiple heterogeneous arrays to connect to the same host.

Correct Answer: AB

QUESTION 3

What are four characteristics of World Wide Names (WWNs)? (Choose four.)

- A. WWNs consist of a 128-bit value comprising a 64-bit node name and a 64-bit port name.
- B. WWNs can be used in an IP NIC.
- C. WWNs are used to route SAN data and provide zoning and failover functionality.
- D. Each device has a pre-defined, unique address.
- E. More than one WWN can exist in a single host if the host contains multiple Host Bus Adapters (HBAs).

Correct Answer: ACDE

QUESTION 4

Which four LUN characteristics can be displayed in Navisphere Analyzer? (Choose four.)

- A. BytesTx / Rx

- B. Total Throughput (I/O /sec.)
- C. Total Bandwidth (MB/sec.)
- D. Utilization (%)
- E. Capacity (GB)
- F. Response Time (ms)

Correct Answer: BCDF

QUESTION 5

Which three statements are correct about zoning with Brocade switches? (Choose three.)

- A. Zoning configuration information is stored on the hosts.
- B. Zone aliases are not required to define a zone.
- C. A zone can be included in more than one zone configuration.
- D. Each zone must be given a unique name.
- E. Each device can be included in only one zone.

Correct Answer: BCD

[DC0-261 PDF Dumps](#)

[DC0-261 VCE Dumps](#)

[DC0-261 Exam Questions](#)